[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
РЕШЕНИЕ

_    27.08.2015___№_______68/28_________

                         г.Северск
Об утверждении условий приватизации
движимого имущества кинотеатра «Мир»
           Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ          «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 28, 51 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением           о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 20.04.2006 № 12/5           «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества    в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области», во исполнение Решения Думы ЗАТО Северск от 27.11.2014 № 58/20 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск        на 2015 год», рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении условий приватизации движимого имущества кинотеатра «Мир»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Приватизировать движимое имущество кинотеатра «Мир» согласно приложению.

2. Определить следующие условия приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск – движимого имущества кинотеатра «Мир»:

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества            на аукционе, открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене;

2) начальная цена движимого имущества равна рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, Обществом с ограниченной ответственностью «Консалтинг» (г.Елец), и составляет 353 802,94 руб.           с учетом НДС (отчет об оценке рыночной стоимости движимого имущества от 03.06.2015 № 10/06/15).
          3. Движимое имущество обременено договором аренды имущественного комплекса кинотеатра «Мир» между арендодателем – Управлением имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск      и арендатором – ООО «РЕНЕССАНС» от 10.11.2011 № 398.
          4. Разместить Решение на официальном сайте Российской Федерации   в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации, опубликовать в специальном приложении к газете «Диалог» «Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://seversknet.ru).
Мэр ЗАТО Северск -

Председатель Думы                                                                               Г.А.Шамин

                                                                                                        Приложение

                                                                                                                  к Решению Думы ЗАТО Северск

                                                                                                      от  27.08.2015_№___68/28   _
ПЕРЕЧЕНЬ

 приватизируемого движимого имущества кинотеатра «Мир»
	№ п\п
	Наименование имущества
	Модель
	Производитель
	Количест-во

	1.
	Звуковоспроизводящее оборудование:

	АС заэкранные
	TS940LX
	«Electrovoice»
	3 шт.

	АС низкочастотные
	TL440D
	«Electrovoice»
	2 шт.

	АС тыловые
	FR10-2N
	«Electrovoice»
	16 шт.

	Усилитель мощности
	CPS1
	«Electrovoice»
	1 шт.

	Усилитель мощности
	CPS2
	«Electrovoice»
	6 шт.

	Процессор для воспроизведения фонограмм 35мм фильмов Dolby (A, SR, SR*D, EX)
	CP650
	«Dolby»
	1 шт.

	Устройство управления питанием. Блок распределения питания (Power Distribution). Подключение 3-х потребителей (вход – разъем CEE 32 A/400V), защита – автомат 32А, выход – 6 разъемов Schucko, защита – автомат 16А на каждый выход, индикация вольтметр, ампер
	WPD-323
	«Work»
	1 шт.

	Мониторы (акустическая система контрольная) Resolve 50
	Resolve 50
	«Samson»
	1 комплект

	Стойка 19 инсталляционная (шкаф монтажный)
	43U
	«Evromet»
	1 шт.

	Кроссовер 500Hz для усилителей CPS1, CPS2
	NRS90250
	«Electrovoice»
	3 шт.

	Пульт микшерный
	S-8
	«ALTO»
	1 шт.

	Микрофон вокальный
	Qmic
	«Samson»
	1 шт.

	Стойка микрофонная
	BL 3
	«Samson»
	1 шт.

	Комплект коммутации

	1 комплект

	Кабель для акустической системы
	12GA K
	«RAPCO»
	700 м

	Кабель для акустической системы
	10GA k
	-
	500 м

	2.
	Зрительские кресла
	-
	-
	120 шт.

2